POCCUUCKAS ®EJAEPALUS
AMYPCKASL OBJIACTh

AIMUHUCTPALUA TOPOJAA ThIHAbI

IIOCTAHOBJIEHUE
of /7 M&W N o0y

r. Teiana

O BHeCeHNH M3MEHEHHIT B [IOCTAHOBNEHHE AMUHUCTPALIMH ropoaa TeIHIBI
ot 03.10.2014 Ne 3660 «OG6 yTBepIeHNM MyHHUITUIATBHOI IPOrPaMMbI
«Obecnieuenre JOCTYTHBIM M Ka4eCTBEHHBIM XKHJIbeM HaCeIeHHS ropoaa ToIHIbI
Ha 2015-2024 rongei»

B cootserctBuM co crarteedt 179 BromxerHoro komekca PoccHICKOl
OQenepaunn, IlopankoM npuHATHA pelIeHHH o pa3paboTKke MYHUILHUIAIBHBIX
MporpamMmM, HX GOPMUPOBAHUS U pealH3alMH, a TaKKe I[IPOBEIEHHS OIEHKH
3((PEKTUBHOCTH, YTBEPKIEHHBIM IIOCTAHOBIIEHHEM AnMuHMcTpanuu ropoaa TeIHABI
oT 07.05.2014 Ne 1337, B 1ensax yTouneHus 06beMOB GHO/KETHBIX ACCHIHOBAHUM Ha
peammsaiuio MeponpusaTud B 2022 romy m ruiaHoBoM nepuoge 2023-2024 ronos,
AnvuHucTpanus ropoaa TeIHIBL
NOCTAHOBJSAET:

1. Buectn B MyHumunanbHyro nporpammy «OGechedenmue JOCTYIIHBIM H
Ka9CCTBCHHBIM KHIbEM HaceneHuss ropoga TeiHAel Ha 2015-2024 romen»,
YTBCPXKIEHHYIO IIOCTAHOBJIIEHHEM AIMUHHUCTpanuu ropona TeiHAB! oT 03.10.2014 Ne
3660 (B pemakiyy IOCTaHOBJICHHS AnmunucTpauuu ropoga TeiHAB oT 14.09.2021
Ne 2353) cnenyromue nsmeHeHus:

1.I. B nacnopre mporpammbl cTpoky «OGbeMBI M HCTOYHHKH
(HHAHCUPOBAHHS POrPAMMBI (C PACIIH(POBKON MO FOAaM peanu3anuu )y U3JI0KUTE
B CIIEYIOLEH peaKIfu:

«

Tox Wroro denepanpubii obnactHoi FOpOICKOHR
OromxKer OromKeT OI0KET
2015 30230,95 26236,69 468,10 3526,16
2016 1620,16 300,00 511,98 808,18
OBbeMsl i MCTOUHIKH ™1 57600,80 41834,60 12763,99 3002,21
q’ﬁ;‘g;‘;:ﬁ;f?:" 2018 91 790,09 307,59 §8598,24 2 88426
pacIIMBPOBKOT 0 2019 68292,84 66155,58 2137,26
ronaM peanisawig) 2020 114370,10 108258,06 6112,04
2021 72712,49 67020,11 5692,38

2022 133363,67 113679,10 19684,57
2023 161994,94 155431,06 6563,88
2024 4000,00 4000,00




[ | Beero | 735976.04 | 6867888 | 61288622 | 54410,94 |

»
1.2. B noanporpamme «Ilepecenenne Ipax/aan U3 BETXOTO KINTHIIHOIO (GOH/A,
NIPU3HAHHOIO HEMNPUTOOHBIM Ul MPOXHBaHHS, W (WIH) KWiIMIIHOrO (GoHIa c
BBICOKHUM YpOBHEM H3HOca (6ornee 70 MPOIEHTOB), pacooXeHHoro B 30He baiikano-
Amypcxoit maructpanu (BAM) Ha teppuropuu ropona TeIHAE cTpoky «OGBEME
aCCUTHOBaHHU# ropoJICKOro Oro/KeTa MOANporpaMMel (¢ paciudpoBKoi 10 rogaM ee
peanu3auuu), a TakKe MPOTHO3HBIE OOBEMbBI CPENCTB, NPUBJIEKAEMBIX M3 IPYTHX
UCTOYHHKOB» U3JIOXKHUTH B CIEIYIOIIEH pelakiuu:
«

O6bembl accurHoBanuit | Tog Hroro (enepanbHbIi 06nacTHO rOpoJcKoii
ropoackoro 0romkera GroxeT Or0mKeT Oromxer
TIOANIPOTpaMMmBl (¢
pacin(ppoBKoii no 2015 26626,69 25826,69 . 800
roJaM ee peaju3alunu), a 2016 308,18 308,18
TR OIS oI | gatoys—| 330
OOBeME! CpeActs, 2019 | 41475.68 40463,68 1012
MIPHBIIEKACMBIX 13 2020 | 111170,15 106723,35 444680
APYTHX HCTOHHUKOB 2021 70580,49 65152,02 5428,47
2022 132936,20 113352,63 19583,57
2023 161571,89 155109,01 6462,88
2024 2500 2500
Bceero 689984,29 65108,74 580726,63 43348,92

»

2. Ilpunoxenne Ne 2 «Pecypcroe obecrnieueHne 1 MporHo3Has (CIpaBOYHAs)
OLCHKA PacXOll0B Ha pealiM3alldIi0 MEPONPHATHH MYyHHUIMITAIBHOM NpOrpaMMbl M3
Pa3IMYHBIX UCTOYHUKOB (DUHAHCHPOBAHUS» U3JMOXKHTH B HOBOM PENAKIIMH COTIACHO
TIPUJIOKEHUIO K HACTOSIIEMY [TOCTaHOBIIEHHIO.

3.0my6sMKoBaTh HACTOsIIEE TIOCTAHOBIEHHE B OQUIMAIEHOM HEPHOINYECKOM
Ne4aTHOM wu3naHuu ropoaa TeiHAbl rasere «ABaHrapa» © pa3MeCTHTh Ha
OpUUHATLHOM —caliTe AIMHMHHCTpauMH ropoga ThIHABI B CETH HHTEpHET:
gorod.tynda.ru.

4. Hacrosimiee mocTaHOBIEHHE BCTyNAeT B CHILy IIOCHE €ro O(HIHAIBHOTO
OITyOJIMKOBaHUSI.

5. KoHTposip 3a HCHONHEHHEM HACTOSILIEro MOCTAHOBIEHMS BO3JIOKUTH HA
IIEPBOrO  3aMECTUTENS [JIaBbl AJIMHUHMCTPAlMKM ropoia TBIHIB O BOIpPOCaM
KHU3HEeoOecTIeueHus TOPOJICKOTO XO3sIiCTBa, Osaroycrpoiictsa u
rpapoctpoutenscTsa B.B. [Timoxuna.

Hcnonssrowmmii 06s13aHHOCTH
IIaBbl AIMUHUCTpAIMK ropoaa TeIHIb] B.B. ITmroxun



MMpunoxeHne K
NMoCcTaHOB/EHUIO
AIMUHUCTpaLmn
ropopga TbiHAbI
o1 08.10.2021 Ne

2501

PecypcHoe o6ecreyeHne U NPorHo3Has (cnpaBoYHas) OLleHKA PacxofoB Ha peanin3aLunio MeponpusaTuii
MYHULMMNaIbHOW NPOrpaMmMbl 13 PasIMUHbIX UCTOYHMKOB (PUHAHCUPOBaHUS

Ne n/n

HanmeHo
BaHue
MyHULMAN
anbHoi
nporpam
Mbl,
noanpor
pammbl

2

MyHuun
nanbHas
nporpam
ma
«Obecne
yeHune
[OCTYNH
bIM 1
KayecTse
HHbIM
Xnnbem
HaceneHu
A ropoga
ThIHAbI
Ha 2015 -
2024
rogbi»

KoopgauH
aTop
nporpam
Mbl

4

AaMuHUC
Tpayus
ropoja
ThIHABI,
Ynpasne
Hue
MyHULMN
anbHOro
nmyuject
Ba U
3eMenbH
bIX
OTHOLLEH
nit

Kop
McTouHun 6mA%eTH
i oi
buHancy Knaccug
poBaHua vKaumn
rPBC
3 5
Bcero
thepepanb
HbIN
6tooKeT
06nacTHO
i
6rooKeT

ropoAcko
i
6tooKeT

P3P

LcP

Bcero

735976,04

68 678,88

612886,22

54410,94

2015 rop

9

30
230,95

26
236,69

468,1

3 526,16

2016 rop

10

1620,16

300

511,98

808,18

OueHka pacxofos (Teic.py6neit)

2017 rop 2018 rog

11 12
57 91
600,80 790,09

41
834,60 307.59
12 88
763,99 598,24

3002,21 2 884,26

2019 rop

13

68292,84

66155,58

2137,26

2020 rop

14

114370,1
0

108258,0
6

6112,04

2021 rop

15

72712,49

67020,11

5692,38

2022 rog

16

133363,6
7

113679,1
0

19684,57

2023 rop

17

161994,9
4

155431
06

6563,88

2024 rop

18

4 000,00

4 000,00



Tloanpor

pamma "
TloBbirie
;?:0171111/13 ATMIHIC
P TP 3oero 440561 | 2226,16 100000 | 179,45 1 000,00
roponia
HUIIBIX ToiuABI
JTOMOB,
OCHOBHBI
1 X
’ 0OBEKTOB
H CHCTEM Q’GIEGPZUTL
JKHU3HE00 HBbIM
eCIICUeHH GIOIDKET
IB 06J1aCTHO
celicMuu 73
€CKOM GIOIDKET
patioHe TOPOJICKO
ropon i 4405,61 2 226,16 1 000,00 179,45 1 000,00
Toimma " OIODKET
OCHOBHO
f/[eponpn ATIMUHHUC
. Tpanus 13101
aTHe ropoa Bceero 00000 2179,45 1 000,00 179,45 1 000,00
Coznanu ThIHbI
e
ycioBui
11 TUIst denepain
o obecricue HBIH
HHS OIODKET
OCTYIIH 06J1aCTHO
BIM H i
KoMpopT GIOIKET
HBIM TOPOJICKO 13101
JKHIIBEM i 00000 2179,45 1 000,00 179,45 1 000,00
rpaskiialn OIODKET
Manonta
)GKHOG AnMUHHIC
BLICTPOB Tpammst B
03BOJUM ropona Cero
0C ToiHABI
JKUITBE, T.
Terama,
1.1.1. MKD-
TaexxHbId denepas
s HBIH
MHOTOKB GROIKET
APTUPHbI 06J1aCTHO
€ JKHJIBIC #
Aoma 1o GIOIDKET
ZH'KHPOB TOPOJICKO
r.Teima H

OIODKET




AIMHHHC
Tparms

O6ceneno Bcero 239,5 239.5
BaHHC ropona
— ToIHBI
e T
HBIH
1.1.2. JronoMH GromkeT
Ezzzggo 6 06J1aCTHO
M
pastocTH GIOIDKET
celicMoyc 31
WIICHUS TOPOICKO 222 0501 2351 239,5 239,5
SKHITBIX .
i
JIOMOB 13101
GIOIKET 222 0501 23510
JInkBuga
oust
SKHITHIITH ATM:HEEC
oro pan Bceero 4166,11 1 986,66 1 000,00 179,45 1 000,00
dborna roponia
ToIHBI
MPOBETICH
He
ceficMoyc
I/IJ'IGHI/Iﬂy benepars
1.1.3. HBIH
KOTOpOTO
e GIOIDKET
1eNecoos 00J1aCTHO
pazHoe 1 v
3KOHOMH Grompxet =
YSCKH
Hebibei ropozcko 222 0501 2350 1 986,66 1 986,66
THBHOS g 13101
——— FOIKET 222 0501 23520 2179,45 1 000,00 179,45 1 000,00
Tloanpor
paMma
"Obecrie
YeHHE AIMAHHC
HHKEHED Tpanus Bcero
HOH ropona
I/IH(I)paCT TLIHI[I)I
PYKTYpoO
i
2. 3eMETbH
BIX
YUaCTKOB denepain
noj HEIH
CTPOHTEN GIOIDKET
bCTBO 06J1aCTHO
JKIJIbSI Ha i1
TEPPUTOP GIOIDKET
Hu TOPOACKO
: nay
Toiaas" GrOIDKET




OCHOBHO
e

Mepompu
SATHE
"Meponp
HATHSA 110
obecricue
HHIO Beero
HHXKEHED
HOH
uHppacT
PYKTYpoO
i
2.1.
3¢MENIbH
b denepain
ACTKOB M
v HBIH
’ OIODKET
mpenocTa
BIISIEMBIX 06J1aCTHO
Ha g
6e3BO3ME FOJPKCT
3JTHOH
TOPOJICKO
OCHOBE i PO 13201
MHOTOJIC 00000
THBIM GrouxeT
CeMbsIM"
AIMHHHC
Tparurt Bceero
roponia
Kamuran ToIHBI
bHBIC
BIOKCHH tenepams
aB HBIH
2.1.1. 0OBEKTHI Gromwker
MyHALHAI obnacTHO
aNILHOH u
cobcTBEH Oromxer
HOCTH 132
TOPOTICKO 222 0505 2353
i
6 13201
FOIKET

23530




3.1.

Mognpor
pamma
"Mepecen
eHune
rpaxpaH
"3
BETXOr0
KUANLLH
oro
thoHaa,
npu3HaH
Horo
Henpuro
OHBIM
ans
npoxwusa
HUA, ©
(nnn)
KUANLLH
oro
thoHpa ¢
BbICOKUM
YPOBHEM
n3Hoca
(6onee
70
npoLeHT
08),
pacnono
XKEHHOro
B 30HE
Baiikano-
AMYpCKO
i
marmucTpa
nm
(BAM)
Ha
Tepputop
nm
ropoga
TbiHAbI"
OCHOBHO
e
mMeponpu
atne
"Mposef,
eHune
mMeponpu
AT No
nepecene
HUtO
rpaxpaH
"3
BETXOr0
KUANLLH
oro

thoHpa"

AgMuUHUC
Tpauus
ropoga
TblHAbI,
Ynpasne
Hue
MyHULUN
anbHOro
nmyuiect
Ba U
3eMenbH
bIX
OTHOLLEH
nit

Bcero

thenepanb
HbIN
6rooKeT
o6nacTtHo

i
6rooKeT

ropoAcko
i
6roaKeT

Bcero

thenepans
HbIN
6rooKeT
06nacTHO
i
6tooKeT
ropoAcko
i

689984,29

65 108,74

580726,63

13301

00000 44148,92

663357,60

39 282,05

580726
,63

13301

00000 43348,92

26
626.69 308,18
25
826,69
800 308,18
308,18
308,18

52
417,88

39
282,05

11
733,62

1402,21

52
417,88

39
282,05

11
733,62

1402,21

90
397,13

88
192,32

2 204,81

90
397,13

88
192,32

2 204,81

41475,68

40463,68

1012,00

41
475,68

40
463,68

1012,00

111170,1
5

106723,3
5

4446,80

111170,1
5

106723,
35

4446,80

70580,49

65152,02

5428,47

70580,49

65152,02

5428,47

132936,2
0

113352,6
3

19583,57

132936,2
0

113352,6
3

19583,57

161571,8
9

155109,0
1

6462,88

161571,8
9

155109,0

1

6462,88

2 500,00

2 500,00

2 500,00

2 500,00



OIODKET

IproGpe
o Beero 25 826,69 8226? ©
MOMEIICH
ui denepainb 25
SKOHOMH HBIH 25 826,69 826.69
YECKOTO GIOIDKET >
3.1.1. Kiacca 06J1aCTHO
Ha i
TIEPBUIH GrOIKET
OM H
(amm) 3 0501 g 534
BTOPHYH TOpoACKo
oM U
PBIHKAxX 6I0/:[7KCT 3 0501 ;g 5348 1
SKUJTBST
AJIMHHHC
Tparms
roponia
ToIHARI B
JTHIE
oTAcIa
SKUJTHIITH
0_
KOMMYHA
JIBHOTO,
TIOPOKHO
ro Bceero 3606,91 800 308,18 100 300,00 2098,73
XO3SIHCTB
a,
Jlcsrna Yupasie
oust
aBapuiin HHO
3.1.2. oro MYHHLHIT
e — aJILHOTO
oro AMYIIECT
(oA Ba
3EMENIbHX
OTHOIIICH
i
denepain
HBIH
GIOIDKET
06J1aCTHO
i
GIOIDKET
133
TOPOTICKO 3 0501 2355 800 800
i 13301
GIO/KET 222 0501 2806,91 308,18 100 300,00 2098,73

23550




3.1.3.

Meponpu
ATNS No
nepecene
HU1O
rpaxgat
"3
BETXOr0
"
aBapuiiH
oro
XUNbs B
30He
Baiikano-
AMYypCKO
i
marucrtpa
m

O6cnefo
BaHue
XUNbIX
[IOMOB Ha
npegmeT
aBapuiiH
ocTn

AgMuHUC
Tpauus
ropoja
TblHAbI,
Ynpasne
Hue
MYHULMUN
anbHOro
nmyuiect
Ba 1
3eMenbH
bIX
OTHOLUEH
nit

AaMUHUC
Tpauus
ropoja
ThiHAbI

Ynpasne
HUA
MyHULUMN
asbHbIM
nmyuiect
BOM "
3eMenbH
bIX
OTHOLLEH
nit
AaMuHUC
Tpauuu
ropoja
ToiHAbI

AAMUHUC
Tpauua
ropoja
TolHAbI

Bcero

thenepanb
HbIN
6o axKeT

o6nactHo 222 0501
i

6rooKeT

ropoAcko

i

6tooKeT

thepepans
HbIN
6o axKeT

3 0501

o6nactHo
i
6tooKeT
ropoAcko
i
6rooKeT

Bcero

thegepanb
HbIN
6rooKeT
o6nactHo
i
6rooKeT

222 0501

658136,90
13301
L0230 88 192,32
2 204,81
39 282,05
13301
L0230
492534,31
35923,41
2413,80
13301
24350

52 90 41 111170,1

317,88 397,13 475,68 6 67866,69
88
192,32
2 204,81
39
282,05
11 40 106723, 65152,02
733,62 463,68 35
1302,21 1012,00 4446,81 2714,67
2413,80

130837,4
7

113352,6
3

17484,84

161571,8
9

1551009,
01

6462,88

2 500,00

2500,00



4.1.

Mognpor
pamma
"Ob6ecne
YyeHue
XUNbeM
MONOAbIX

cemen

OCHOBHO
e
mMeponpu
ATune
"Mopanep
XKa
MONOAbIX
cemeit
HYX a0
wuxces B
yNnyuLeH
nm
KUNNLLH
bIX
ycnosuin"

MpegocTt
aB/eHne
coyunansH
bIX
BbInnar
MO/0AbIM
ceMbsiM
Ha
npuobpe
TeHune
(cTpoute
NbCTBO)
XKNnba

AaMuHNC
Tpauus
ropoja
ThIHABI,
Ynpasne
Hue
MyHULMN
anbHOro
nmyuject
Ba U
3eMenbH
bIX
OTHOLLEH
nit

AaMUHUC
Tpauus
ropoja
ThIHABI,
Ynpasne
Hue
MyHULMN
anbHOro
nmyuject
Ba U
3eMenbH
bIX
OTHOLLEH
nit

ropoAcko
i
6rooKeT

Bcero

thenepanb
HbIN
6rooKeT
o6nacTtHo

i
6rooKeT

ropoAcko
i
6rooKeT

Bcero

thegepanb
HbIN
6rooKeT
o6nactHo
i
6rooKeT
ropoAcko
i
6tooKeT

Bcero

thenepanb
HbIN
6rooKeT
o6nacTtHo

i
6rooKeT

ropoAcko
i 222 1003
6rooKeT

13401
00000

13401
S§0200

13401
23560

2413,80

12900,13

1417,59

6516,63

4965,91

11376,12

11522,03

6048,53

4965,91

1878,10

410

468,1

1000

1378,10

410

468,1

500

1378,10

410

468,1

500

1311,98

300

511,98

500

1311,98

300

511,98

500

500

500

1287,40

400

387,4

500

1287,40

400

387,4

500

121351

307,59

405,92

500

121351

307,59

405,92

500

1191,90

691,9

500

1191,90

691,9

500

3034,72

1534,72

1500

3034,72

1534,72

1500,00

2413,80

2132,00

1868,09

263,91

2132,00

1868,09

263,91

427,47

326,47

101

427,47

326,47

101

423,05

322,05

101

423,05

322,05

101

500

500

500

500



Cyb6eummn

H Ha AIMHHHC
Mepompu Tparms
SATHS roponia
moAmpor Temasl, | Beero 1587,40 300 1 287,40
paMMbl Yupasie
"Obecrie HHE
UCHHE MYHHITATT
SKAITBEM aJLHOTO
MOJIOZIBIX | HMYIIECT 3701
4.1.2. cemeii” Ba U
dencpars | soweir | dorpan 10200 100 100
HOM BIX
o OIOIDKET 13401
TIEJIEBON OTHO‘I‘J_IGH 2 50200 300 300
mporpam ui =
MBI OO0JIACTHO
Ko i ﬁgﬁ,gl 387,4 387.4
¢" Ha fObRe L 22 1003
2015- Eopoz{cxo 13401
2024” i L0200 500 500
TOJIBI BIOKET
Meponpu
SATHS AnMUHHIC
TO/ITPOT Tparms
paMMBbI roponia
"O6ecnie | TemAbL | Beero 511,98 511,98
YeHUE Yupasie
SKAITBEM HHE
MOJIOZIBIX | MYHHITHTI
cemeii” aJbHOTO
4.1.3. (denepans | mMymecT
HOWM BaH (bej:iepanb
HeNeBOi semempr | HPH
mporpam BIX Grompret
MBI OTHOIIEH 96ﬂaCTH0 13401
" JKHHTI it i R0200 511,98 511,98
e" Ha GIOIDKET
2015- TOPOJICKO
2024 i
roas!" BIOKET
AMHHHC
Tparms
ropoza Beero 2405,41 1213,51 1191,90
ToIHRI,
Peanmzar Yupasie
Hsl HHUE denepain
MEpOoIpHu MYHHUIUIT | HEbIi 307,59 307,59
STHH IO aJLHOTO BIOIKET
4.14. obectieue | mmytecT [ oGmacTHO
nuto Ba i 1097,82 405,92 691,9
JKHIIBEM 3eMeNbH | Gromker
MOJIOJTBIX BIX
ceMel OTHOIIICH
i TOPOACKo 13401
i 222 1003 1. 4970 1 000,00 500 500

OIODKET




Yupasie

HHE
MYHHITATT
AIBHBIM
“IB“}OL“M ‘;CT Beero 6317,24 303472 | 193200 | 42747 423,05 500
3eMeJIbH
BIX
OTHOIIEH
i
(denepain
HBIH
OIODKET
06J1aCTHO
i 3859,33 1534,72 1676,09 326,47 322,05
OIODKET
TOPOJICKO 13401
i 222 1003 2457,94 1 500,00 255,91 101 101 500
5 L 4970
FOIDKET
IIpenoct
aBJICHHE
COITHANTBH
BIX Bceero 200,00 200,00
BBIILIAT
MOJIOZIBIM
CEMBIM
Yupasie
npH
POXKTICHI HHe denepain
" MYHHIHI HBIH
AIbHBIM
(YCHIHOBI " woT OIOIDKET
415 SHHHN) )
BOM H
pebeHKa 006JacTHO
ot SOMETRH | 192,00 192,00
BIX
KOMIICHC GIOIKET
OTHOIIEH
aIuu .
ui
pacxomnos
Ha
pHobpe TOPOJICKO
TEHHE i 003 1003 1;;411(;(1)8 8,00 8,00
(cTpouTe OrofpKeT
JIBCTBO)
SKHJIbST
Tloanpor
pamma
"Mopmup | AIMHHHUC
OBAHHC PR o 2895,52 2895,52
COBpeMe ropona
HHOH ToIHBI
5. TOPOZACKO
# cpenbl
Ha
TEPPUTOP (benepais
HH HBIH 215255 215255
roponia OIODKET

ToiHgbe!"




06J1aCTHO

i 642,97 642,97
GIOIDKET
TOPOJICKO
i 100 100
OIODKET
SCHOBHO Beero 1030(5)0001 1 485,03 1 485,03
Mepompu
STHE (denepain
Briaroyer HBIH 1103,98 1103,98
5.1. policTBO Gropxet
TeppHTOp 0o6nacTHO
it i 329,76 329,76
MHOTOKB O1ompKeT
apTHPHBI TOPOACKO
X TOMOB i 51,29 51,29
GIOIDKET
Tonnepsx
Ka
rocyaape
TBEHHBIX
mporpam
M
CcyOBEKTO
B
Poccuiick
oH AMHHHC
Denepan |- Tpamas | oo 33011 485,03 1485,03
HH U ropoza L5550
MYHHIIUI ToIHBI
aJTBbHBIX
mporpam
M
5.1.1. {opmrpo
BaHHS
coBpeMe
HHOM
TOPOJICKO
i cpenbl
TEPPUTOP
ui denepain
MHOTOKB HEIH 1103,98 1103,98
ApTHPHBI GIOIKET
X JIOMOB.
06J1aCTHO
i 329,76 329,76
OIODKET
TOPOJICKO
i 51,29 51,29
OIODKET
OCHOBHO
5.2. faeponpn Bceero 1030(5)0002 1410,49 1 410,49

SATHE




Brnaroyer (denepann
POHCTBO HBIH 1048,57 1048,57
MYHHUITATT OIODKET
abHOM 061acTHO
TEeppUTOP i1 313,21 313,21
HH OIODKET
obero TOPOJICKO
NoJIL30Ba i 48,71 48,71
HUsA GIOIDKET
Tonnepsx
Ka
rocyaape
TBEHHBIX
mporpam
M
CcyOBEKTO
B
Poccuiick
ol AnMuHHIC
Genepan | Tpamas f po o 135020 410,49 1 410,49
HH U ropoza L5550
MYHHIIUI Teraas
aJbHBIX
mporpam
M
5.2.1. {opmrpo
BaHHS
coBpeMe
HHOM
TOPOJICKO
# cpenbl
TEPPUTOP
ui (denepain
MHOTOKB HEIH 1048,57 1048,57
ApTHPHBI GIOIKET
X JIOMOB.
06J1aCTHO
i 313,21 313,21
OIODKET
TOPOJICKO
i 48,71 48,71

OIODKET




6.1.

Mognpor
pamma
«Cogpeiic
TBUE B
obecneye
HUN
XKUNbIMK
nomelyeH
namu
rpaxpaH,
npoxwusa
IOWmnX B
He
npegHasH
ayeHHbIX
ans
aToro
CTpoeHus
X
CO3/laHH
bIX B
nepuog
NpOMBbILL
NIeHHOT 0
OCBOEHMSA
JanbHer
o}
BocToka
(cTpouTe
NbCTBA
balikano-
AMYypCcKO
i
marucTpa
IWI)»

OCHOBHO
e
mMeponpu
aTue
«OKa3saH
ne
rocygapc
TBEHHO
noaaepx
Kn B
obecneye
HUK
rpaxgaH
XUNbIMU
nomelleH
NAMU»

Ynpasne
Hue
MyHULUN
anbHOro
nmyuject
Ba U
3eMenbH
bIX
OTHOLLEH
nit
AaMuHUC
Tpauuu
ropoga
ToiHAbI

Ynpasne
Hue
MyHULMN
anbHOro
nmyuject
Ba U
3eMenbH
bIX
OTHOLLEH
nit
AAMUHUC
Tpauuu
roposa
TolHAbI

Bcero

o6nactHo

i
6tooKeT

ropoAcko
i
6rooKeT

Bcero

o6nactHo
i
6rooKeT
ropoAckKo
i
6rooKeT

0501

0501

13302
00000

13601
S0620

25790,49

25 000,00

790,49

25790,49

25 000,00

790,49

25

625,26 165,23

25 000,0
0

625,26 165,23

25
625,26

25 000,0
0

625,26 165,23



Meponpu
ATHne no
nepecene
HUO
rpaxgaH
13 He
npegHasH
aYeHHbIX
ans
npoxmusa
Hus
CTPOeHNMiA

coaAaHH
bIX B
nepuog
NpOMBbILL
NIEHHOr 0
OCBOEHUSA
HanbHer
o}
BocToka

Ynpasne
Hue
MyHULMN
anbHOro
nmyuject
Ba U
3eMenbH
bIX
OTHOLLEH
nit
AaMuHUC
Tpauuu
ropoja
ToIiHAbI

Bcero

o6nactHo

6rooKeT

ropoAcko
i
610 gKeT

0501

25790,49
13302
S0620
25 000,00
790,49

25
625,26

25 000,0
0

625,26

165,23



